98
WATTMETRY & FÁZOMĚRYWATTMETRY & FÁZOMĚRY
 OC 450 3W
Rozšíření
• Komparátory
• Pomocné napětí
• Analogový a datový výstup
• Minimální a maximální hodnota

� Velikost DIN 96 x 96 mm
� Napájení 230 VAC
 Objednací kód
 Připojení Technická data
 Rozměry
99
W
A
TTM
ETR
Y
FÁ
Z
O
M
ĚR
Y
Pohled z boku
Pohled z předu
96 mm
96
 m
m
155 mm
8 mm
VSTUP
činný výkon: 0 ~ 19999 W
Napěťový vstup: 0 ~ 380 V
Proudový vstup: 0 ~ 5 A
Frekvenční rozsah: 0 ... 2 kHz
Měřicí rozsah a zobrazení lze upravit podle Vašich požadavků!
S převodním transformátorem lze měřit libovolný výkon do max. zobrazení 19999!
ZOBRAZENÍ
Displej: 19999, intenzivní červené, zelené nebo žluté LED, výška čísel 14 mm
Desetinná tečka: nastavitelná - zkratovací propojkou
Jas: nastavitelný - potenciometrem pod předním panelem
PŘESNOST PŘÍSTROJE
Teplot.koeficient: 100 ppm/°C
Přesnost: ±1 % z rozsahu
Rychlost: 2,5 měření/s
Přetížitelnost: 2x (dlouhodobě)
Kalibrace: při 25°C a 60 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ: analogový, nastavitelný potenciometry pod předním panelem
Limita 1 19999
Limita 2 19999
Hystereze: < 2 % z rozsahu, nastavitelná potenciometrem uvnitř přístroje
TK: 100 ppm
Výstupy: relé s přepínacím kontaktem (2 A/230 VAC)
DATOVÉ VÝSTUPY
Formát dat: rychlost 150...19200 Baud, ASCII řetězec
8 bitů, bez parity, 1 stopbit
BCD třístavový, paralelní PNP s otevřeným kolektorem (30 VDC/100 mA), TTL 5 V
BCD multiplex, PNP s otevřeným kolektorem (30 VDC/100 mA), TTL 5V
RS 232 izolovaná
RS 485 izolovaná, multiprocesorová komunikace, adresace až 31 přístrojů
ANALOGOVÉ VÝSTUPY
Typ: neizolovaný nebo izolovaný, analogový výstup odpovídá vstupnímu signálu
Nelinearita: 0,3 % z rozsahu
TK: 100 ppm/°C
Napěťové: 0 ~ 2 V, 0 ~ 5 V, 0 ~ 10 V (min. 1 kOhm)
Proudové: 0 ~ 20 mA, 4 ~ 20 mA (kompenzace vedení do 400 Ohm)